
 

 

UCHWAŁA NR LI/273/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), oraz art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 

poz. 2236) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 302.684,84 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 59.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 309.784,84 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 166.870,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej plan dochodów i wydatków Gminy Piątek 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2023 rok, zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej Plan Finansowy na 2023 r. Samorządowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 11 do uchwały budżetowej Dochody budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego, zmiany przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.827.869,27 zł, który zostanie pokryty przychodami z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.536.612,85 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 376.370,79 zł, przychodami 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 273.428,63 zł oraz pożyczki długoterminowej 

w kwocie 1.641.457,00 zł. 

2. Określa się plan przychodów budżetowych: 

1) Pożyczki i kredyty długoterminowe 1.641.457,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 9495



2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 376.370,79 zł; 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 273.428,63 zł; 

4) Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 1.667.822,92 zł; 

5) z tytułu wolnych środków w wysokości 627.259,45 zł. 

3. Przychody będą stanowić źródła pokrycia: 

1) deficytu budżetowego w wysokości 3.827.869,27 zł; 

2) rozchodów budżetowych z tytułu przypadającej do spłaty w roku 2023 pożyczki w wysokości 108.469,52 zł; 

3) wykupu papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 650.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9495



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 13 815,00 88 815,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 75 000,00 0,00 13 815,00 88 815,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
75 000,00 0,00 13 815,00 88 815,00  

750   Administracja publiczna 1 100,00 0,00 862,04 1 962,04  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 0,00 862,04 962,04  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 862,04 862,04  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 99 991,00 99 991,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 99 991,00 99 991,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 99 991,00 99 991,00  

758   Różne rozliczenia 6 733 242,00 -28 701,00 53 937,80 6 758 478,80  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
0,00 0,00 8 665,80 8 665,80  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9495



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 306 469,00 -28 701,00 0,00 5 277 768,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 306 469,00 -28 701,00 0,00 5 277 768,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 272,00 45 272,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 45 272,00 45 272,00  

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
0,00 0,00 8 665,80 8 665,80  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 8 665,80 8 665,80  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 8 665,80 8 665,80  

801   Oświata i wychowanie 311 928,00 0,00 30 000,00 341 928,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 15 000,00 0,00 30 000,00 45 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

852   Pomoc społeczna 405 916,00 -31 069,00 3 225,00 378 072,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

20 039,00 -5 539,00 0,00 14 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

20 039,00 -5 539,00 0,00 14 500,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 39 831,00 0,00 2 169,00 42 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9495



ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

39 831,00 0,00 2 169,00 42 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 207 057,00 -25 530,00 0,00 181 527,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

205 057,00 -25 530,00 0,00 179 527,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 721,00 0,00 1 056,00 14 777,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

13 721,00 0,00 1 056,00 14 777,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 0,00 21 420,00 3 021 420,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 21 420,00 3 021 420,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 21 420,00 21 420,00  

bieżące razem: 24 627 512,34 -59 770,00 223 250,84 24 790 993,18  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 8 665,80 8 665,80  

  

majątkowe  

majątkowe razem: 16 321 812,52 0,00 0,00 16 321 812,52  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 962 169,52 0,00 0,00 1 962 169,52  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9495



 
Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

750   Administracja publiczna 87 637,00 0,00 4 371,00 92 008,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 637,00 0,00 4 371,00 92 008,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

87 637,00 0,00 4 371,00 92 008,00  

852   Pomoc społeczna 19 678,00 0,00 15 488,00 35 166,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 19 678,00 0,00 15 488,00 35 166,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 678,00 0,00 15 488,00 35 166,00  

855   Rodzina 1 871 860,00 0,00 59 575,00 1 931 435,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 854 720,00 0,00 57 984,00 1 912 704,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 854 720,00 0,00 57 984,00 1 912 704,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 94,00 0,00 19,00 113,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9495



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

94,00 0,00 19,00 113,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 046,00 0,00 1 572,00 18 618,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 046,00 0,00 1 572,00 18 618,00  

bieżące razem: 1 980 359,00 0,00 79 434,00 2 059 793,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

Ogółem: 42 929 683,86 -59 770,00 302 684,84 43 172 598,70  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 962 169,52 0,00 8 665,80 1 970 835,32  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9495



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3008904,50 63000,00 23000,00 0,00 23000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2945904,50 2945904,50 1706000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2908904,50 63000,00 23000,00 0,00 23000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2845904,50 2845904,50 1706000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 700000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 700000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2019864,74 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1887864,74 1887864,74 716214,74 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2079864,74 132000,00 132000,00 0,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1947864,74 1947864,74 776214,74 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 736214,74 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716214,74 716214,74 716214,74 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00 

po zmianach 796214,74 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776214,74 776214,74 776214,74 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4319476,74 4319476,74 4019474,00 2986898,00 1032576,00 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5168,04 5168,04 5168,04 0,00 5168,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4324644,78 4324644,78 4024642,04 2986898,00 1037744,04 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 862,04 862,04 862,04 0,00 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862,04 862,04 862,04 0,00 862,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3433302,74 3433302,74 3333300,00 2546000,00 787300,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4306,00 4306,00 4306,00 0,00 4306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3437608,74 3437608,74 3337606,00 2546000,00 791606,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 247000,00 247000,00 212000,00 56600,00 155400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256000,00 256000,00 221000,00 56600,00 164400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 167000,00 167000,00 132000,00 56600,00 75400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176000,00 176000,00 141000,00 56600,00 84400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13412038,07 10822038,07 10215673,71 8195408,91 2020264,80 0,00 335978,00 270386,36 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35801,00 -35801,00 -29801,00 -28701,00 -1100,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61037,80 61037,80 46372,00 10000,00 36372,00 0,00 0,00 14665,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13437274,87 10847274,87 10232244,71 8176707,91 2055536,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6951867,00 6951867,00 6699968,00 5924771,00 775197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28701,00 -28701,00 -28701,00 -28701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6923166,00 6923166,00 6671267,00 5896070,00 775197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5070166,36 2480166,36 2142632,00 1708531,00 434101,00 0,00 67148,00 270386,36 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14665,80 14665,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14665,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5078832,16 2488832,16 2142632,00 1708531,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2590000,00 2590000,00 2590000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9495



 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34192,00 34192,00 34192,00 0,00 34192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 173839,71 173839,71 170420,71 85281,91 85138,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45272,00 45272,00 45272,00 10000,00 35272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219111,71 219111,71 215692,71 95281,91 120410,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1719716,00 1719716,00 1330660,00 706200,00 624460,00 0,00 389056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31069,00 -31069,00 -5539,00 0,00 -5539,00 0,00 -25530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3225,00 3225,00 1056,00 0,00 1056,00 0,00 2169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1691872,00 1691872,00 1326177,00 706200,00 619977,00 0,00 365695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 20039,00 20039,00 20039,00 0,00 20039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5539,00 -5539,00 -5539,00 0,00 -5539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 99831,00 99831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2169,00 2169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102000,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 207057,00 207057,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 205057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25530,00 -25530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181527,00 181527,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 179527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 28721,00 28721,00 10721,00 0,00 10721,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1056,00 1056,00 1056,00 0,00 1056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29777,00 29777,00 11777,00 0,00 11777,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3205950,08 3205950,08 3136950,08 0,00 3136950,08 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21420,00 21420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3227370,08 3227370,08 3137370,08 0,00 3137370,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3205950,08 3205950,08 3136950,08 0,00 3136950,08 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21420,00 21420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3227370,08 3227370,08 3137370,08 0,00 3137370,08 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3370854,00 3370854,00 3370854,00 115000,00 3255854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30500,00 30500,00 30500,00 500,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3401354,00 3401354,00 3401354,00 115500,00 3285854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 34354,00 34354,00 34354,00 0,00 34354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64354,00 64354,00 64354,00 0,00 64354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 86500,00 86500,00 86500,00 26500,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87000,00 87000,00 87000,00 27000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 190000,00 110000,00 60000,00 40000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230000,00 110000,00 60000,00 40000,00 20000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 140000,00 60000,00 60000,00 40000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180000,00 60000,00 60000,00 40000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44877194,13 25273424,89 23199301,79 12215296,91 10984004,88 347175,00 1078019,00 338929,10 0,00 310000,00 19603769,24 19603769,24 5012214,74 0,00 0,00 

zmniejszenie -166870,00 -66870,00 -35340,00 -28701,00 -6639,00 0,00 -25530,00 -6000,00 0,00 0,00 -100000,00 -100000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230350,84 130350,84 92516,04 10500,00 82016,04 0,00 23169,00 14665,80 0,00 0,00 100000,00 100000,00 60000,00 0,00 0,00 

po zmianach 44940674,97 25336905,73 23256477,83 12197095,91 11059381,92 347175,00 1075658,00 347594,90 0,00 310000,00 19603769,24 19603769,24 5072214,74 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9495



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 87637,00 87637,00 87637,00 70400,00 17237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4371,00 4371,00 4371,00 4371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92008,00 92008,00 92008,00 74771,00 17237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 87637,00 87637,00 87637,00 70400,00 17237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4371,00 4371,00 4371,00 4371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92008,00 92008,00 92008,00 74771,00 17237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 19678,00 19678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15488,00 15488,00 703,00 0,00 703,00 0,00 14785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35166,00 35166,00 703,00 0,00 703,00 0,00 34463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 19678,00 19678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15488,00 15488,00 703,00 0,00 703,00 0,00 14785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35166,00 35166,00 703,00 0,00 703,00 0,00 34463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1871860,00 1871860,00 184903,00 163300,00 21603,00 0,00 1686957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59575,00 59575,00 1591,00 0,00 1591,00 0,00 57984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1931435,00 1931435,00 186494,00 163300,00 23194,00 0,00 1744941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1854720,00 1854720,00 167763,00 163300,00 4463,00 0,00 1686957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57984,00 57984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1912704,00 1912704,00 167763,00 163300,00 4463,00 0,00 1744941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 17046,00 17046,00 17046,00 0,00 17046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1572,00 1572,00 1572,00 0,00 1572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18618,00 18618,00 18618,00 0,00 18618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1980359,00 1980359,00 273724,00 233700,00 40024,00 0,00 1706635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79434,00 79434,00 6665,00 4371,00 2294,00 0,00 72769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2059793,00 2059793,00 280389,00 238071,00 42318,00 0,00 1779404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9495



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku – Załącznik nr 3 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z funduszu 
przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

 
Budowa studni 

głębinowej na 

terenie stacji 
uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 
  

700.000,00 700.000,00 385.147,28 

   
314.852,721) Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01043 

 
Renowacje studni 

głębinowej na 

stacji  uzdatniania 
wody w Piątku 

-100.000,00 

 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

3. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie 
ścieków   

 

912.166,00 
 

100.000,00 
 

100.000,00 
    

Urząd Miejski 

w Piątku 

4. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 
ścieków w 

miejscowości 

Goślub Osada 
  

1.106.000,00 1.006.000,00 681.254,72 

   
324.745,282) Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 385.147,28 zł , środki z budżetu UE w wysokości  314.852,72 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 681.254,72 zł , środki z budżetu UE w wysokości  324.745,28 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9495



5. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek 
 

60.000,00 4.317.243,15 776.214,74 335.186,88 
   

441.027,863) Urząd Miejski 
w Piątku 

6. 700 70007 

 
0dbudowa, 

rozbudowa 

budynku 
mieszkalnego przy 

ul. Pokrzywnej 
  

2.371.650,00 1.171.650,00 1.171.650,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 801 80104 

Budowa 
pasywnego 

budynku 

przedszkola 
w Piątku 

  

7.847.745,00 2.590.000,00 51.239,34 332.751,00 1.324.466,00 

 

881.543,664) Urząd Miejski 
w Piątku 

8. 010 01044 

 

Budowa 
kanalizacji 

w miejscowości 

Piątek 
  

1.000.000,00 939.904,50 939.904,50 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych   

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

10. 926 92601 

Projekt boiska 
sportowego przy 

szkole 

Podstawowej w 
Czernikowie 

  

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 

wewnętrznych 

linii zasilających 

dla stadionu 

miejskiego i parku  
w Piątku  

 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 335.186,88 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.708.456,34 zł, środki z budżetu UE 881.543,66 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9495



 

 
POLSKI ŁAD 

12. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa dróg 
gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 
  

5.000.000,00 5.000.000,00 250.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

13. 600 60016 

Remont dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek   

5.000.000,00 5.000.000,00 250.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

14. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 

104202E i 
104203E w 

miejscowości 

Goślub 

stanowiącej dojazd 

do dawnego 

ośrodka PGR 
Goślub 

  

2.000.000,00 2.000.000,00 200.000,00 

  

1.800.000,00  

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM -100.000,00 100.000,00 30.574.804,15 19.603.769,24 4.684.382,72 332.751,00 1.324.466,00 11.300.000,00 1.962.169,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9495



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

         

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+13) 

z tego: 
Wydatki majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zw. 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

750 75011 2010 92008 92008 92008 74771 17237       

751 75101 2010 1184 1184 1184  1184       

852 85219 2010 35166 35166 35166  703  34463     

855 85502 2010 1912704 1912704 1912704 163300 4463  1744941     

855 85503 2010 113 113 113  113       

855 85513 2010 18618 18618 18618  18618       

OGÓŁEM: 2059793 2059793 2059793 238071 42318 0 1779404 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9495



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

        

          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane przychody 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 bieżące majątkowe 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 017 900,00   1 017 900,00 1 017 900,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 015 000,00   1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 400,00   2 400,00 2 400,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 200 600,00   200 600,00 200 600,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

200 600,00 
  

200 600,00 200 600,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 200 000,00   200 000,00 200 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   500,00 500,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 360 000,00   360 000,00 360 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 358 900,00   358 900,00 358 900,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00   100,00 100,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 821 500,00 
  

821 500,00 821 500,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 572 500,00   572 500,00 572 500,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 572 000,00   572 000,00 572 000,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   500,00 500,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 249 000,00   249 000,00 249 000,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 240 000,00   240 000,00 240 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

    Ogółem: 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9495



          w złotych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Planowane koszty 

 
Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

w tym: 

 statutowe majątkowe 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
370 000,00 15 000,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 370 000,00   385 000,00 385 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 240 000,00   240 000,00 240 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00  30 000,00 30 000,00 0,00 

 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 40 000,00   40 000,00 40 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 0,00 -30 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

156 000,00 0,00 -30 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 80 000,00   80 000,00 80 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  -30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 72 000,00   72 000,00 72 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 7 000,00   7 000,00 7 000,00 0,00 

           

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 802 000,00 30 000,00 -15 000,00 1 817 000,00 1 777 000,00 40 000,00 

 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

256 000,00 0,00 -15 000,00 241 000,00 221 000,00 20 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00   50 000,00 50 000,00 0,00 

   4260 Zakup energii 100 000,00   100 000,00 100 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  -15 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9495



 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 18 000,00   18 000,00 18 000,00 0,00 

 
  6080 

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 446 000,00 30 000,00 0,00 1 476 000,00 1 476 000,00 0,00 

 
  3020 

Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 22 000,00   22 000,00 22 000,00 0,00 

   4010 Wydatki osobowe pracowników 1 035 000,00   1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 86 000,00   86 000,00 86 000,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpiecz. społeczne 194 000,00   194 000,00 194 000,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 28 000,00   28 000,00 28 000,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00   10 000,00 10 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00   4 000,00 4 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00  30 000,00 30 000,00 0,00 

   4360 Opłaty z tyt. zakupu usł. telekom. 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00   8 000,00 8 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00   6 000,00 6 000,00 0,00 

   4440 Odpis na ZFŚS 26 000,00   26 000,00 26 000,00 0,00 

   4700 Szkolenia pracowniów 5 000,00   5 000,00 5 000,00 0,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 000,00   1 000,00 1 000,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 80 000,00 20 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00   3 000,00 3 000,00 0,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 000,00   2 000,00 2 000,00 0,00 

 

  6080 
Wydatki na zakupy inwestycyjne samorząd. 

zakładów budżet. 
20 000,00   20 000,00 0,00 20 000,00 

    Ogółem: 2 400 000,00 45 000,00 -45 000,00 2 400 000,00 2 360 000,00 40 000,00 

           

           

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 01.01.2023r.   170 000,00 zł  

  Planowany stan środków obrotowych na dzień 31.12.2023r.   200 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9495



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Dochody budżetu państwa na realizację zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

750  Administracja publiczna 59,00 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 59,00 

855  Rodzina 19.700,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

19.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9495



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/273/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 1 marca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  43.172.598,70 

2. Wydatki  47.000.467,97 

3. Wyniki budżetu  -3.827.869,27 

 Przychody ogółem:  4.586.338,79 

1. Pożyczki i kredyty długoterminowe § 952 1.641.457,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

 

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 

§ 905 

 

376.370,79 

 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

 

§ 906 

 

273.428,63 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

6. Prywatyzacja majątku jest § 944  

7. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 

§ 957 1.667.822,92 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 627.259,45 

 Rozchody ogółem:  758.469,52 

1. Spłaty kredytów § 992 108.469,52 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 650.000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9495


		2023-11-22T12:48:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




